

## Årets klubmesterskab 2020

05/10 2020: klubaften, optakt til klubmesterskabet 2020, kort orientering.

19/10 2020: Klubaften, tag dine potentiale mesterskabsbilleder med og få en konstruktiv feedback.

02/11 2020: Sidste frist for aflevering.

30/11 2020: klubaften, kåring af årets klubmester 2020

Eventuel udstilling af billeder fra klubmesterskabet tages op senere.

### Tema/emne:

Dette år er og har på alle måder været en udfordring for os alle, alt er vendt på hovedet, Danmark, ja hele verden har så at sige været lukket ned – og alt har i en længere periode kørt på vågeblus.

Alt er således under forandring – ja nogen siger endog, at verden aldrig igen bliver, som vi kendte den.

Som en lille fodnote i store perspektiver, har vi så vores kære fotoklub, der som jo som alle ved, også har måttet rette ind og respektere de regler, forordninger og krav, som samfundet har krævet af os alle.

Vore aktiviteter som forening har været og er i skrivende stund stadig under indflydelse denne Corona pandemi og en del medlemmer – vi er jo ikke alle vårharer – har mere eller mindre sat sig selv i isolation, for på den måde, at forsøge og undgå den florerende smittefare, så derfor kære medlemmer vil dette års klubmesterskab nok på flere måder blive en noget utraditionel konkurrence, med følgende retningslinier/præmisses:

***- Find dine bedste 3 billeder gennem tiderne, alle billeder uanset alder, farve/monokrome/ natur/macro/ portræt mv. alle genrer kan deltage, dog undtaget "serier"***

Konkurrencen er digital, og der kan afleveres i et format, der svarer til månedskonkurrencen, 1080 på korteste led.

*Billederne afleveres til: Ebbe Møller Jensen eller Kennet Petersen på mail eller memorystick.*

Alle medlemmer af *fotoklubben NEGATIV Roskilde* kan deltage.

Vi kan naturligvis ikke, i skrivende stund, tage højde for, hvorledes tingene udvikler sig og om der skulle opstå situationer, der kan betyde ændringer af det planlagte. Vi må derfor se tiden an og håbe på, at en normalisering ikke ligger alt for langt ude i fremtiden.

Klubmesterskabsudvalget:

Kenneth Petersen

Ebbe Møller Jensen